1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.03.2019                                                                                                      № 170
Об утверждении проекта               межевания территории                     кадастрового квартала с                         кадастровым номером 33:26:020402
Учитывая протокол публичных слушаний, а также заключение по                 результатам публичных слушаний, проведенных 18.01.2019 года на основании          постановления администрации округа Муром от 18.12.2018 № 908 «О                   проведении публичных слушаний по проекту межевания территории                          кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:020402», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской  Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации   местного самоуправления в  Российской  Федерации», Уставом округа  Муром, Правилами землепользования и                         застройки в округе Муром, утвержденными решением Совета народных                 депутатов  округа Муром от 29.12.2012 № 301,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить проект межевания территории кадастрового квартала с                  кадастровым номером 33:26:020402 согласно приложению к постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                    начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации         округа Муром.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Главный специалист Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром
	Н.Д. Головченко

	Согласовано:

	И.о. начальника Управления архитектуры и            градостроительства администрации округа Муром
	Е.В. Ершова

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации

округа Муром
	 Д.А. Карпов

Файл сдан:

  Ведущий специалист отдела делопроизводства

  МКУ округа Муром «Организационное управление»

          Ю.К. Захарова
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
	Разослать:
	по 1 экз. – в дело,  ИКО, Муромский край,
УАиГ-3 экз.